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Kreon Travix, 10 000, kapsułki dojelitowe, 20 kapsułek
 

Cena: 31,91 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 20 kapsułek

Postać Kapsułki

Producent MYLAN HEALTHCARE SP. Z O.O.

Przeznaczenie Ułatwiające trawienie

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Kreon Travix to preparat leczniczy zawierający trzy enzymy wspomagające trawienie. Występuje w formie kapsułek odpornych na
działanie soku żołądkowego, co umożliwia skuteczne uwalnianie pankreatyny dopiero w jelicie. Stosowany jest zarówno u dorosłych, jak
i u dzieci w przypadku problemów z trawieniem wynikających z niewydolności zewnątrzwydzielniczej trzustki.

Wskazania
Wskazaniem do zastosowania kapsułek dojelitowych Kreon Travix jest leczenie zaburzeń trawienia w przebiegu zewnątrzwydzielniczej
niewydolności trzustki u dzieci, młodzieży i dorosłych, co wynika z takich chorób jak:

zwłóknienie torbielowate (mukowiscydoza),
przewlekłe zapalenie trzustki,
stan po usunięciu trzustki (pankreatektomia),
stan po usunięciu żołądka (gastrektomia),
rak trzustki,
stan po zespoleniu żołądkowo-jelitowym (np. gastroenterostomia typu Billroth II),
zwężenie przewodu trzustkowego lub przewodu żółciowego wspólnego (np. z powodu nowotworu),
zespół Shwachmana-Diamonda,
stan po ataku ostrego zapalenia trzustki i rozpoczęciu żywienia dojelitowego lub doustnego.

Działanie
Kreon Travix wykazuje działanie lipolityczne, amylolityczne, proteolityczne, czyli umożliwia trawienie tłuszczy, skrobi i białek. Lek zawiera
mieszaninę enzymów trawiennych - pomaga trawić pokarm. Stosowanie leku zmniejsza objawy związane z zaburzeniem wydzielania
enzymów trawiennych przez trzustkę (bóle brzucha, wzdęcia, częstość wypróżnień).

Dawkowanie
Zwykle stosowane dawkowanie dla osób dorosłych to od 2 do 8 kapsułek na każdy główny posiłek (śniadanie, obiad, kolacja). W
przypadku przekąsek: 1-4 kapsułki (połowa dawki przyjmowanej dla posiłków głównych).
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Skład

Substancją czynną leku jest pankreatyna (Pancreatinum).
1 kapsułka dojelitowa zawiera 150 mg pankreatyny o aktywności: 10000 j. Ph.Eur. lipazy, 8000 j. Ph.Eur. amylazy, 600 j. Ph.Eur.
proteazy.
Substancje pomocnicze: makrogol 4000, hypromelozy ftalan, dimetykon 1000, alkohol cetylowy, trietylu cytrynian. Skład
kapsułki żelatynowej: żelatyna, żelaza (III) tlenek bezwodny (E 172), żelaza (III) tlenek uwodniony (E 172), żelaza (II, III) tlenek
(E172), tytanu dwutlenek (E 171), sodu laurylosiarczan.

Przeciwwskazania
Przeciwwskazaniem do stosowania leku Kreon Travix jest uczulenie na pankreatynę wieprzową lub którykolwiek z pozostałych
składników produktu.

Działania niepożądane

Bardzo często występujące działania niepożądane (u 1 lub częściej na 10 osób): bóle brzucha.
Często występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 100 osób): nudności, wymioty, zaparcia, biegunka, wzdęcia.
Niezbyt często występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 1000 osób): wysypka.
Częstość nieznana: pokrzywka, świąd, reakcje nadwrażliwości.

Ostrzeżenia

Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.

Producent
BGP PRODUCTS POLAND SP.Z O.O.
Postępu 21B
Warszawa
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